

پنجاه و چهارمین قطعنامه سازمان ملل متحد علیه نقض حقوق بشر در ایران



جمع عمومی سازمان ملل متحد روز سه‌شنبه ۲۷ آذر قطعنامه ای را علیه نقض حقوق بشر در ایران شامل شکنجه، شلاق زدن، قطع عضو، سنگسار و اعدام در ملا عام. تصویب کرد در رای گیری از ۱۹۲ عضو این مجمع، پیش نویسی که از سوی کمیته حقوق بشر جمع عمومی سازمان ملل ارائه شده بود، با ۷۳ رای موافق، ۵۳ رای مخالف و ۵۵ رای ممتنع به تصویب رسید. رژیم ایران همواره به خاطر اعدام های متعدد در ملا عام، سنگسار و شکنجه زندانیان سیاسی مورد اتهام و انتقاد مجمع بین المللی بوده است. این قطعنامه توسط کانادا پیشنهاد شده بود و امریکا و کشورهای غربی از آن حمایت کردند.

در این قطعنامه نسبت به دستگیری فعالان و خشونت علیه جنبش زنان که برای به دست آوردن حقوق خود تلاش می کنند، ابراز نگرانی شده است. کشورهایی نظیر کوبا، کره شالی، سودان، سوریه و زیمبابوه که خود از سوی مجمع عمومی سازمان ملل در همین زمینه مورد انتقاد هستند، با این قطعنامه مخالف کردند. این قطعنامه ضمن ابراز نگرانی بسیار جدی، به این امر اشاره دارد که علیرغم قطعنامه های قبلی دربار حقوق بشر در ایران، "شواهد معتبری" از ادامه خشونت هایی چون سنگسار به عنوان نوعی مجازات برای مرگ، شکنجه و مجازات های بی رحمانه و غیر انسانی و تحقیر کننده شامل سلاق زدن و قطع عضو. اعدام های متعدد در ملا عام در ایران وجود دارد. همچنین در این قطعنامه نسبت به دستگیری فعالان و خشونت علیه جنبش زنان که برای به دست آوردن حقوق خود تلاش می کنند، ابراز نگرانی شده است. این قطعنامه خواستار توجه جدی به خشونت ها و تبعیض هایی شده است که علیه مذاهب، اقلیت های قومی و نژادی و به ویژه علیه مذهب بهائیت در ایران صورت می گیرد. قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل از رژیم ایران خواسته است که چه در قانون و چه در عمل همه نوع تبعیض را نسبت به اقلیت ها و همچنین موارد دیگر نقض حقوق بشر را برطرف کند. همچنین از دولت ایران در خواست شده که اعدام در ملا عام و سنگسار را کنار بگذارد و از اذیت و آزار، ارعاب و شکنجه مخالفان سیاسی و فعالان حقوق بشر دست بردارد و کسانی را که به شکل مستبدانه و به خاطر باورهای سیاسی شان زندانی شده اند، آزاد کند.

سازمان خهبات کردستان ایران قطعنامه‌ی (۵۴) مجمع عمومی سازمان ملل را دلیلی روشن در مورد نقض حقوق بشر در ایران از جانب رژیم اخوندی می داند و با اعلام پشتیبانی از قطعنامه‌ی جدید از نهادهای جهانی می خواهد با جدیت در برابر حاکمیت سرکوبگر اخوندی موضع بگیرند.

۱۱ درصد مردم، زیر خط مطلق فقر



بر اساس يك آمار رسمي، در نتیجه سیاستهای ویرانگر رژیم اخوندی، سن اعتیاد در میان نوجوانان کشور به شدت کاهش یافته و به ۱۴ تا ۱۵ سالگی رسیده است. روزنامه حکومتی جمهوری اذعان کرد: روزانه ۵۰۰ نوجوان به جرگه معتادان می پیوندند و يك میلیون نفر از سه میلیون معتاد قطعی کشور زیر ۱۹ سال سن دارند. بنا به این گزارش اغلب افرادی که در سالهای ۸۰ تا ۸۳ به زندان رفته اند بین ۱۹ تا ۲۵ سال سن دارند و افراد زیر ۱۸ سال حدود پنج درصد از کل افراد ورودی به زندانها را تشکیل می دهند.

یکی از کارشناسان رژیم از افزایش اعدام نوجوانان در زندانهای رژیم خبر داد که به سن ۱۸ نرسیده و در انتظار حکم اعدام هستند. آمار اعلام شده توسط رسانه های حکومتی، تنها گوشه‌ی از آمار واقعی اعتیاد (این بالای خانمانسوز) است که آخوندها ضد بشر به آن دامن می زنند.

جوایز برندگان نوبل اهدا شد



معروف سوئدی، و مدال نوبل صلح، توسط گوستاو ویگلند، مجسمه ساز نروژی طراحی شده است. این مراسم هر سال راس ساعت چهار و نیم عصر (به وقت محلی) در ساختمان خانه کنسرت استکهلم با اجرای موسیقی ارکستر فیلار مونیخ سلطنتی آغاز می شود. پتر گرونبرگ، فیزیکدان آلمانی و آلبرفر، فیزیکدان فرانسوی برندگان نوبل فیزیک به گور مشترک بودند. جایزه برنده نوبل شیمی به دانشمند ۷۱ ساله آلمانی داده شد. جایزه برنده نوبل پزشکی به ماریو کپچی و اولیور اسمیتیز، پژوهشگران ۷۰ و ۸۲ ساله آمریکایی و سرمارتین آوانس پژوهشگر ۶۶ ساله بریتانیایی به گور مشترک داده شد.

دوريس لسینگ، برنده ۸۷ ساله جایزه نوبل در مراسم اهدای جوایز نوبل حضور نداشت، و جایزه را به دختر لسینگ داده شد.

عصر روز دوشنبه ۱۰ دسامبر، برگزیدگان جوایز نوبل ۲۰۰۷ در پنج رشته فیزیک، شیمی فیزیولوژی و پزشکی، ادبیات و صلح، در سالروز درگذشت "آلفرد نوبل"، جایزه ده میلیون کرون خود را از دست کارل گوستاو شانزدهم، پادشاه سوئد در خانه موسیقی استکهلم دریافت کردند. جایزه نوبل علاوه بر ۱۰ میلیون کرون سوئد، شامل یک مدال طلا و یک نشان افتخار نیز هست که در حضور ملکه، خانواده سلطنتی سوئد و جمعی از دانشمندان، پژوهشگران و میهمانان ویژه به برگزیدگان اهدا می شود.

مدال نوبل فیزیک، شیمی، فیزیولوژی و پزشکی و ادبیات، توسط اریک لیندبرگ، مجسمه ساز و کلیشه ساز



روزنامه جمهوری اسلامی خبر داده که ۱۱ درصد مردم ایران زیر خط مطلق فقر زندگی می کنند. به نوشته این روزنامه، مدیر کل دفتر فقر زدایی وزارت رفاه گفته که (بر اساس آخرین آمار کشور در سال ۸۵ بیش از ۱۱ درصد جمعیت ایران زیر خط فقر مطلق هستند که از این میان حدود ۷۰۰ هزار نفر در فقر شدید بسر می برند).

بازداشت شهروند مهابادی توسط رژیم

یک شهروند به نام سید کامل سعیدی توسط نیروهای امنیتی رژیم بازداشت شد.

یک شهروند مهابادی به نام سید کامل سعیدی توسط نیروهای امنیتی در بازار مهاباد بازداشت و روانه بازداشتگاه شد. دلیل بازداشت وی مشخص نیست و گفته می شود مأموران وی را در محل کارش در (تانا کورای مهاباد) بازداشت کردند.

سخن بزرگان

زنده ماندن در قلبها به معنای زنده ماندن است. (تامس کمپل)

شکست یعنی بازماندن از تلاش و مبارزه. (آلبرت برای موفقیت در آینده، ضروریست وضعیت حال را درک کرد. (جان نیست)

افراد توانا مکان و مقام والا را کسب خواهند کرد. (چالز توانایی در اعتماد به نفس بودن است. (باب جونز)

((صدای خهبات کردستان ایران))

صدای خهبات کردستان ایران، صدای پیشمرگان قهرمان سازمان خهبات کردستان ایران است
صدای خهبات کردستان، همه روزه برنامه‌های خود را بمدت یک ساعت و نیم، یک ساعت به زبان کردی و نیم ساعت به زبان فارسی، از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ بعد از ظهر به وقت تهران، روی موج کوتاه، ردیف ۷۳ متر پخش مینماید. همین برنامه از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ صبح روز بعد مجدداً پخش مینماید.